Lli aut accepturi ab ecclēsia. p. uictu et uestitu iof. et rōne sui officij. b. sua reliquāt. i. sibi debita. p. labore et officio suo. b. ordini. i. officio. **C** in gl. h p̄z ibi clericos. adde ibi de h uideas t. §. e. ex his. **C** in. e. gl. ibi. d̄ cōsilio. adde sic intelligit lau. et qđ d̄. xvi. q. i. qm̄. q̄ sacrificium cōmittunt v̄ra est cū ecclēa indiget. nec omnibus sufficit uel qñ ea causa quis recipit stipendū ecclēe ut i usus illicitos cōuertat et ne suū quotidianis expēsī iminuat. i. q. ii. si quis pp̄ et ut patrimoniu suū augmentet. illud p̄sanguincis relictus. als̄ ēt qui habet propria liceit de altari uiuet cui seruit fz la. **S**ed hu. hoc. c. intelligit de precepto. **D**icit. h. ego credo q̄ sit preceptū qđ h d̄ et in pre. c. xvi. q. i. qm̄. §. i. q. ii. pastor t. c. si quis pp̄. t. c. non est meum. als̄ non est. c. per se. sed est sub illo. c. si quis pp̄. t. c. sacerdos. t. j. c. si primatū. t. x. q. iii. cauendū. xvii. di. sicut bi. et ad hoc oēs clerici astrigunt. **D**icit tñ q̄ liceit possunt habere. pp̄ria et percipere ecclēstica be neficia dūmō pp̄ hoc nō deseratur iustitia. ut. §. e. q. habebat nec peccant accipiendo beneficia sibi debita q̄ iure suo utūtur ex quo deseruunt ecclēsie et beneficia eis canonice assignata sunt. **S**ed eoꝝ intentio pōt else mala puta si accipiunt ea intentione ut possessiones magnas sibi et cōsanguincis suis emant. diuinitas cumulant et similia. tunc cū pessima sit corū intentio mortaliter peccat sic accipiendo et suis et ecclēsticis sic utendo īmo abutendo. in quo casu intelligit qđ h d̄ et in p̄dictis. c. et similibus. **H**i uero accipient ut suis honestis uibus. puident et pauperibus tpe necessitatis prouideant optima est eorum intentio. et tunc sine peccato possident sua et p̄cipiunt ecclēstica sibi assignata fm h. **C** de rebus. h interferit incidentē questionem. hoc non posse. ii. pars probatur. i. probari uidetur io. clerici. v. successores non quo ad oia sed quo ad quedā. f. quo ad uite honestatem quo ad predicationis officiū et hmōi. nō autem quo ad renuntiatōnē. p̄priorū nisi monachi et regulares ar. xvi. q. i. ex auctoritate. qui enim succedit in locū alterius eo iure uti debet quo et ille. ff. de iure iuran. duobus. §. ii. et de le. iii. sive cōmissuz. **A**lr. §. ff. de fur. qui uae. lau. multitudinis actu. iii. c. §. e. c. ii. t. c. sācimus. n̄ ergo p̄dudit sed allegando dicit.

Res ecclēe iſlud. c. et sequen. parum faciunt pro pte qōnis probanda. cū et p̄bendas distinctas hēre possunt et nō ut propria possidere iof. **E**t no. q̄ res sunt que nostro iure cōsistunt dicte res a recte h̄ndo fz pap. et q̄ h. c. non facit ad propositus gratiani h̄ tenet. h. et h ratio ne premissa proprie res. res proprie dicuntur. i. sue. iii. q. i. re integranda in si. ad idem. ii. q. vi. biduum v. palam sed huic littere uidetur ſdicere. iii. q. i. c. i. t. ii. in prin. et eadem cā. q. ii.

ecclēstastice. t. c. tādiū. sed pro facit. e. q. si ep̄ue. in pri. ubi lo quinitur disiunctive t. e. q. c. q; ea. de hac materia sunt plura in ra licet diuersa. sed dic q̄ proprium dc̄nt est quasi porro pri uatum separatum a communitate. vñ proprium priuatum su um qđ alij non p̄tinet fm pap. et ita sumitur h̄ in sunilibus ut cōes. xxii. q. vi. q̄ autē oblate. i. e. q. ii. predicta. t. c. de re bus. timore. §. e. precipimus prefatos. s. in alia parte. c. que n̄ est h. b. **C** in. i. gl. ibi. non est tuum. adde ad hoc. i. e. q. ii. a' postolicos. in si. ubi de hoc. **C** in. i. gl. ibi. consumunt. adde ad hoc facit quod le. et no. xlvi. dis. in prin. v. si sacerdos. et xlvi. dis. c. sic hi. v. pp̄iū. t. §. e. ep̄i v. quicqđ. ubi de hoc.

Dilli. xvi. q. i. nulli ep̄orum. in proprios usus. i. ad pp̄rium usum accipere. idem cōtinetur. xvi. q. i. nul li. x. q. iii. cere per totum. xviii. q. ii. hoc tñ. ix. q. ii. conquestus. s. q̄ nō h̄ ep̄o a subditis aliquid accipere uel exi gere. n̄i per canones ostendat sibi eis debitum et concessus et grānus ut uidetur h̄ pp̄ hoc uerbum inducit. c. fz. h. et dic in proprios usus. i. in proprio ecclēe. h̄ enim prochiali ecclēe possit subtrahere et alij ecclēe conserre. sicut tñ ecclēe conserre nō pōt ut h̄ ber. y. **A**lij in h̄ casu 5 ut dixi. §. e. precipimus. **D**ic in proprios usus. q. d. non debet habere separati sed coi ter cum aliis et sic facit pro gratiano fz. h. ne maiores. v. ecclēe minores. s. ecclēsiae. contra agens v. **C** in. i. gl. ibi. non illigat adde dic q̄ h̄ nō colligitur h̄ ar. a contrario sensu. **H**z nar rat h̄ quod contingere possit fm. h. **C** in. e. gl. ibi. q̄ autem adde. t. §. cum addit. t. §. cum autem. **C** Si ergo quasi cō munies hec ratio quam opponit et decretuſ qđ subiungit pa rū probat qđ intendit iof. mea est. i. huius proprietas non ē mea uel ref ecclēsiae non est mea. i. tñmodo usui concessa. sed tempore necessitatis oībus indigentibus cōicanda fm bu nam res deo oblate nō sunt alicuius. xiii. q. i. §. q̄ ergo. oia cōia act. iii. bis ita. ii. pars. sicut perfectōe sensus est sicut res omnium ecclēstarū h̄ sunt comunes congrue tñ sunt diuise per diuerſas ecclēsias. ita res unius ecclēsiae q̄uis sint comunes licite p̄nit diuidi per diuerſas personas eiusdem ecclēe. h. nam sicut fiscus habet multas stationes tñ una aliam conue nit ita dñs. nam licet omnes ecclēsiae sint christi tamen sunt dif stantes inter se lau. fm discretionem. i. diuisione. h. distribu tio. xiii. q. v. c. q̄ ergo. dum alij. i. p̄clato. h. ordo ex quibus p̄num tē. licet res ecclēsiae. omnibus debeat esse communes ita et p̄bende ecclētarū tē. p̄bende. p̄benda alud demonstrat q̄ beneficū ut colligitur. i. e. q. ii. alienationes. et ibi dicam quam obtinere non potest qui nondū est i clerici cum tonsuratus extra de transac. ex litteris. nec etiam beneficium ex de recipi. cum a deo fz. gof. qui ita no. in pre. decre. ex lris que decre. innuit q̄ licet quis post adeptam ecclēsiaz tō suram accepit sibi non proficit quod dic esse verum fm tan. et uin. ar. pre. decre. cum a deo. **A**lij q̄ ibi dicit. tonsurati et p̄pone. i. in clericum ordinatum fm cos. **H**z lau. tā. t. io. pbi. b. et quasi oēs dicunt. q̄ si aliquis incedit tonsuratus uolens esse clericus cum iam animi distinctione sit clericus ar. xxiiii. q. i. paratus. tale ius cadit in cum cum iam persona ecclēsiae cōsideratur et h̄ ipse no. ex d̄ insti. in ecclēia. et hanc sūiam videretur tenere. b. com. ut ipse no. in pre. decre. cum a deo. **H**z uin. hoc nō p̄cedit ar. pre. c. ex litteris. et de eta. et qua. preterea dicens ego credo nullū fieri canonicum. nisi ad minus habeat primam tonsuram. uel alium minorem ordinem ita q̄ sit clericus et h̄ ipse uin. no. in pre. c. in ecclēsiae. ubi ho. tenet istā sūiam. dñs clemens papa. iii. dicebat q̄ is qui nondū h̄ tō suraz clericalē nō est capax beneficij ecclēstici. quod dic vt no. in spe. li. ii. de actione seu petitione. §. super actionibus. v̄ sed nunquid scholaris. **C** hanc sūiam de facto seruauit dñs bonifacius papa. viii. in personam dñi. b. nepotis sui. **E**t no. q̄ in dubio quis presumitur potius non ordinatus q̄ ordi natus ut le. et no. lxviii. di. p̄sbyteri. et adde qđ dicam. xvii. q. iii. si quis suadente. super gl. ii. distribui. i. diuidi. s. a clericis